
Pondělí Úterý Středa Čtvrtek Pátek Sobota Neděle

Pr
vn

í t
ýd

en 24. 7.
09.00 zahájení v aule č. 131
11.45 přednášky: Korpus
14.00 registrace TripFon 

(1. týden)
14.30 utopence a hermelíny
19.30 vycházka: zahrady 

Hradu (III+IV – jen 
česky)

25. 7.
14.30 odchod od fakulty
15.00 Staroměstská radnice
20.00 hudební večer: Retro 

disco

26. 7.
11.45 přednášky: Fonetika
14.00/15.00 odchod 

od fakulty
15.00/16.00 DOX galerie
20.00 film: Postřižiny

27. 7.
14.30 workshopy: Old 

Town Legends, 
Koláže, Výslovnost, 
Gramatická cvičení, 
Přísloví

19.00/20.15 divadlo bez hranic

28. 7.
12.30 přednáška: 

Robinsonka
14.00 registrace TripFon 

(2. týden)

29. 7.
08.30 odjezd
výlet A: Kutná Hora
výlet B: Karlštejn

30. 7.
12.00 odjezd
výlet A: Lány
13.00 odchod
výlet B: Prokopské 

údolí

D
ru

hý
 tý

de
n 31. 7.

11.30 společné 
fotografování

12.30 přednáška: J. Hlávka
17.00 Pojďme si hrát
19.30 vycházka: Královská 

cesta (Staré Město)

1. 8.
14.30 workshopy: Knedlíky, 

Fonetika, Vyšehrad 
Legends I, Kuchyně, 
Český pop, Čeština ve 
světě

20.00 hudební večer: Czech 
Music Subcultures (in 
English)

2. 8.
12.30 přednáška: Mluvnické 

kategorie
14.00/15.00 odchod 

od fakulty
15.00/16.00 Muzeum 

literatury
20.00 film: Hej Rup

3. 8.
14.30 workshopy: Vyšehrad 

Legends II, Czech 
gangsta rap, 
Gramatická cvičení, 
Mluvená čeština, 
Chyby v češtině

19.30 vycházka: Královská 
cesta (Malá Strana)

4. 8.
12.30 přednáška: H. S. 

Pinkas
14.00 registrace 

TripFon (3. týden 
a 4. týden)

5. 8.
volný den

6. 8.
13.00 odchod
vycházka A: Queer 

Praha
vycházka B: Literary and 

Historical Tour 
(in English)

Tř
et

í t
ýd

en 7. 8.
12.30 přednáška: Fantastická 

literatura
14.00 registrace TripFon – 

výlety
16.00 Psaním pochopit řeč
20.00 autorské čtení

8. 8.
13.30 utopence 

a hermelíny – 
ochutnávka

14.30 workshopy: Folk culture, 
Humor v literatuře, 
Hudba, Divadlo

20.00 večerní zpívání I

9. 8.
12.30 přednáška: České 

symboly
14.00/15.30 odchod 

od fakulty
14.30/16.00 dům 

U Kamenného zvonu
20.00 film: Kouř

10. 8.
14.30 workshopy: Traditional 

festivities, Korpus, 
Literatura, 
Etymologie, 
Gramatická cvičení

20.00 večerní zpívání II

11. 8. 12. 8.
08.30 odjezd
výlet A: Liberec
výlet B: Šance 

a Závist

13. 8.
13.00 odchod
vycházka: Invalidovna 

a Karlín

Čt
vr

tý
 tý

de
n 14. 8.

12.30 přednáška: 
Surrealismus

19.30 vycházka: kolem Hradu 
(I+II – jednoduchá 
čeština)

15. 8.
14.00 odchod od fakulty, 

společné odpoledne 
v komunitním centru 
Hájovna

20.00 hudební večer: České 
coververze

16. 8.
15.00 slavnostní zakončení 

v Karolinu
19.00 večírek na Kajetánce

17. 8.
odjezd

lsss.ff.cuni.cz/lsss-2023/F i l o z o f i c k á  f a k u l t a  U n i v e r z i t y  K a r l o v y

66. LETNÍ ŠKOLA  
SLOVANSK ÝCH  
STUDIÍ V PR AZE

DOPROVODNÝ  
PROGRAM

lsss.ff.cuni.cz/lsss-prezencni/
doprovodny-program-prezencni/

https://lsss.ff.cuni.cz/lsss-2023/
https://lsss.ff.cuni.cz/lsss-prezencni/doprovodny-program-prezencni/
https://lsss.ff.cuni.cz/lsss-prezencni/doprovodny-program-prezencni/


ORGANIZAČNÍ TÝM LŠSS
Kontakt: lsss.praha@ff.cuni.cz

Svatava Škodová
 » Ředitelka LŠSS
 » Kontakt: svatava.skodova@ff.cuni.cz
 » Úřední hodiny: 

 Ű 1. týden PO–PÁ 8:30–9:00, 10:30–11:00
 Ű 2.–4. týden PO–PÁ 10:30–11:00

Jana Dolenská
 » Agenda: doprovodný program, výlety
 » Kontakt: jana.dolenska@ff.cuni.cz
 » Úřední hodiny: ST 10:00–12:00

Antoni Ludwicki
 » Agenda: řízení asistentského týmu, 

organizační záležitosti
 » Kontakt: antoni.ludwicki@ff.cuni.cz
 » Úřední hodiny: PO–PÁ 10:30–11:00

Zuzana Stárková 
 » Agenda: výuka, kurzy, certifikáty
 » Kontakt: zuzana.starkova@ff.cuni.cz
 » Úřední hodiny: 

 Ű 1. týden PO–PÁ 8:30–9:00, 10:30–11:00, 
12:45–13:45

 Ű 2.–4. týden PO–PÁ 10:30–11:00

Ivana Skenderija
 » Agenda: ekonomické a administrativní 

záležitosti, ubytování, stravování
 » Kontakt: ivana.skenderija@ff.cuni.cz
 » Úřední hodiny:

 Ű 1. týden PO–PÁ 10:30–11:00
 Ű 2.–4. týden PO–ČT 10:30–11:00

ASISTENTSKÝ TÝM (místnost 304)
 » Agenda: obecné informace, doprovodný program, zdravotní potíže, asistence
 » Kontakt (v úředních hodinách FF UK): +420 221 619 236
 » Úřední hodiny FF UK: místnost 304, PO–PÁ 8:30–14:00
 » Úřední hodiny kolej Kajetánka: pokoj č. 48 (4. patro), každý den 18.30–19.30

MÍSTA A KONTAKTY
Filozofická fakulta Univerzity Karlovy (FF UK) 
Nám. Jana Palacha 2, Praha 1, 116 38 (metro A, stanice Staroměstská)
 » Učebny, knihovna (suterén), Velká aula (č. 131), bistro Mezi řádky (přízemí), pokladna (č. 123)

Kolej Kajetánka
Blok B, Radimova 12, Praha 6-Břevnov, 169 00 (autobus 180, zastávka Kajetánka; tram 22, 
zastávka Drinopol)
 » Recepce, ubytovací kancelář, menza, klubovna, kancelář asistentského týmu (B/48)
 » Kancelář asistentů Letní školy: pokoj č. 48 (4. patro), blok B, každý den 18.30–19.30
 » Recepce na koleji je otevřena 24 hodin, telefon recepce +420 233 095 112.
 » Ubytovací kancelář: kam.cuni.cz/KAM-303.html, kam.cuni.cz/KAMEN-226.html

INFORMACE
 » Letní škola slovanských studií: lsss.ff.cuni.cz
 » Facebook LŠSS: facebook.com/LSSSpraha (veřejný, nemusíte mít účet)
 » Instagram LŠSS: instagram.com/lssspraha/

TÍSŇOVÁ LINKA: 112

HARMONOGRAM
Dopoledne (kurzy I, II, III) Dopoledne (kurzy IV)
09.00–10.30 jazykový kurz 09.00–10.30 jazykový kurz
10.30–10.50 přestávka 10.30–10.50 přestávka
10.50–11.35 jazykový kurz 10.50–12.20 volitelný seminář
11.35–11.45 přestávka 12.20–12.30 přestávka
11.45–13.15 jazykový kurz / konverzace 12.30–14.30 oběd (út / čt)
13.15–14.30 oběd 12.30–14.00 přednáška (po / st / pá)

14.00–14.30 oběd (po / st / pá)
Odpoledne (všechny kurzy)
14.30–16.30 úterý a čtvrtek workshopy
od 14.30 pondělí–pátek (2. a 3. týden) individuální fonetické konzultace
14.00/15.00 středa exkurze
19.30/20.00 pondělí–čtvrtek vycházka / program v klubovně Kajetánka

APLIKACE TRIPFON
Přihlašování na doprovodný program a fonetiku
Adresa: tripfon.ff.cuni.cz
Login: <váš email> 
Heslo: LSSS.FF2023 (změňte na vlastní)

Registrace 1. týden Doprovodný program 24. 7. od 14.00
Výlety 29.–30. 7. 24. 7. od 14.00 – 28. 7. do 10.00

Registrace 2. týden Doprovodný program 28. 7. od 14.00
Registrace 3. a 4. týden Doprovodný program 4. 8. od 14.00

Výlet 11. 8. (IV. skupina) 7. 8. od 14.00 – 9. 8. do 10.00
Výlety 12.–13. 8. 7. 8. od 14.00 – 11. 8. do 10.00

V případě, že se akce nechcete nebo nemůžete zúčastnit, odhlaste se prosím. Uvolníte tím místo 
dalšímu zájemci. Děkujeme.

HARMONOGRAM STRAVOVÁNÍ 
Menza Kajetánka
 » Snídaně a večeře + obědy / obědové balíčky o víkendu
 » Dodržujte dobu výdeje jídel. Po skončení výdeje jídla opusťte jídelnu do 20 min. 
 » Harmonogram stravování: lsss.ff.cuni.cz/prakticke-info/stravovani/

Obědy v pondělí až pátek
 » Obědy si sami koupíte za stravenky, které obdržíte při registraci
 » Na dobu konání LŠSS obdržíte stravenky v celkové hodnotě 3.000 Kč (1 stravenka = 100 Kč)
 » V místě výuky je bistro Mezi řádky, kde můžete koupit teplý oběd v ceně do 100 Kč, bagety, 

saláty, zákusky, nápoje a zmrzlinu: www.facebook.com/bistromeziradky/

mailto:lsss.praha@ff.cuni.cz
mailto:svatava.skodova@ff.cuni.cz
mailto:jana.dolenska@ff.cuni.cz
mailto:antoni.ludwicki@ff.cuni.cz
mailto:zuzana.starkova@ff.cuni.cz
mailto:ivana.skenderija@ff.cuni.cz
https://kam.cuni.cz/KAM-303.html
https://kam.cuni.cz/KAMEN-226.html
https://lsss.ff.cuni.cz/
https://facebook.com/LSSSpraha
https://instagram.com/lssspraha/
https://tripfon.ff.cuni.cz
https://lsss.ff.cuni.cz/prakticke-info/stravovani/
https://www.facebook.com/bistromeziradky/

